Zahcznik Nr 7

do Uchwaty Nr XXV/195/12
Rady Gminy Pakostaw
z dnia 28 grudnia 2012r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanydudzetu w 2013 roku jednostkom
sektora finanséw publicznych i jednostkom spozamakfiinanséw publicznych

Klasyfikacja budzetowa

Rodzaj dotacji i jej kwota

Dziat

Rozdziat

8

Tresé

celowa

podmiotowa

1

2

3

4

5

6

I. jednostki sektora finansoéw publicznych

801

80104

2310

Dotacje celowe przekazane gminie n
zadania bigace realizowane na podstaw,
porozumié miedzy jednostkom
samoradu terytorialnego(pobyt dziecka
przedszkolu na terenie innej gminy)

ie

W

10.416,00

900

90013

2310

Dotacje celowe przekazane gminie n
zadania bigace realizowane na podstaw
porozumié migdzy jednostkom
samoradu terytorialnego(uczestnictwo V
kosztach prowadzenia schroniska dla
bezdomnych zwiet)

ie

<

18.000,00

921

92109

2480

Dotacja dla instytucji kultury —
dziatalng¢ w zakresie kultury i rekreacji
dla mieszkacow wsi

270.000,0(¢

921

92116

2480

Dotacja dla instytucji kultury —
funkcjonowanie biblioteki publicznej

0

190.000,0¢

Razem

28.416,00

460.000,0(¢

[I. jednostki spoza sektora finanséw publicznych

630

63095

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do
realizacji organizacjom prowagizym
dziatalng¢ pazytku publicznego

5.000,00

750

75095

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do
realizacji organizacjom prowagizym
dziatalng¢ pazytku publicznego

8.000,00

754

75412

2820

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do
realizacji stowarzyszeniom

10.150,00

851

85195

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do
realizacji organizacjom prowagizym

dziatalng¢ pazytku publicznego

3.000,00




926 | 92605

2360

Dotacja celowa na finansowanie lub

43.000,0q 0
dofinansowanie zadazleconych do
realizacji organizacjom prowaglzym
dziatalnag¢ pazytku publicznego
Razem 69.150,00 0
Ogotem: 97.566,0¢ 460.000,0(




